
CONCEPT 
 
RAADSBESLUIT 
 
 
 

 
Onderwerp: vaststellen bestemmingsplan Dierencentrum Reijerscop 

 

 
De raad van de gemeente Woerden; 
 
gelezen het voorstel d.d. PM van: 

- burgemeester en wethouders; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. het bestemmingsplan Dierencentrum Reijerscop met de digitale planidentificatie 
NL.IMRO.0632.Dierencentrum-bVA1 vast te stellen; 
2. (eventuele) zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
3. (eventuele) zienswijzen (on) gegrond te verklaren; 
4. dat het niet noodzakelijk is om een exploitatieplan vast te stellen; 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op PM  

 
De griffier  De voorzitter 

 
 
 

Mr. G.A. Karssenberg mr. H.W. Schmidt  
 


